
MUNICÍPIO DE VACARIA

Protocolo: 2018000106509

PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA/RS

Pregão Eletrônico nº 09/2018: Aquisição de roçadeira agrícola. Data de abertura: 13/06/2018, às 09h.
Concorrência Pública nº 03/2018: Contratação de empresa especializada para operação de aterro sanitário, serviço de coleta
de lixo convencional e seletiva, destinação final de resíduos, varrição, roçada e capina. Data de abertura: 26/06/2018, às 10h.
Concorrência Pública nº 04/2018: Contratação de empresas para construção do Centro de Atendimento ao Turista e
Pavimentação Asfáltica. Data de abertura: 26/06/2018, às 09h.
Íntegra dos editais pelo site www.vacaria.rs.gov.br, info: 054-32316410.

Vacaria, 24 de maio de 2018.

Prefeito Municipal – Amadeu de Almeida Boeira

MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA
Protocolo: 2018000106423

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA – RS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018

O município de Westfália comunica que realizará Licitação, na modalidade de Pregão Presencial, exclusivo para microempresa
ou empresa de pequeno porte, tipo menor preço, para a contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria
a projetos assistenciais (oficinas terapêuticas). A data de encerramento das propostas e início dos lances será 08/06/2018,
às 9h. O Edital encontra-se disponível no site www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores informações poderão ser obtidas
no Setor de Licitações da Prefeitura, sito à Rua Leopoldo Fiegenbaum, 488, pelo fone (51) 3762-4553 ou pelo e-mail
licitacao@westfalia.rs.gov.br. Westfália, 24 de maio de 2018.

Otávio Landmeier – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA
Protocolo: 2018000106459

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2017
OBJETO: Contratação de Empresa especializada para concessão da operação do sistema de estacionamento rotativo pago
“área azul”. Empresa ZONA AZUL BRASIL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI – ME, CNPJ: 07.653.961/0001-44 –
Percentual de repasse mensal ao município equivalente a 15,56% (quinze vírgula cinquenta e seis por cento) do faturamento
bruto, conforme Proposta Financeira e documentos de habilitação, anexados aos autos do Processo Licitatório. ADJUDICO e
HOMOLOGO o Processo Licitatório supracitado, na forma da Lei Federal nº 8666/1993, em 22 de maio de 2018. Registre-se e
publique-se.

JOSÉ ARNO APPOLO DO AMARAL – PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARVOREZINHA
Protocolo: 2018000106489

Pregão Presencial Nº70/2018 – Edital Nº76/2018. Objeto: aquisição de Gêneros Alimentícios para suprir as necessidades de
merenda escolar nas Escolas Municipais. Abertura: 12/06/2018, às 14h. Edital e seus anexos no site:
www.arvorezinhars.com.br. Informações pelo fone: 51 3772-0300. Arvorezinha, 24/05/2018. Rogerio Felini Fachinetto – Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
Protocolo: 2018000106492

PROCESSO Nº 036/2018 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018
OBJETO: Execução de obra de pavimentação asfáltica - estrada municipal de Barra do Rio Azul – RS à RS 420,

regime empreitada global. Convênio DAER/RS- Processo nº 2130435186. DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO:  26 de Junho –
09 horas. EDITAL E INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal, fone (54) 3613-1168 ou site: www.barradorioazul.rs.gov.br

Barra do Rio Azul, RS, 24 de Maio de 2018. MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 25 de Maio de 2018 204Diário Oficial

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 25/05/2018 08:23:00 Página 1 de 2

http://www.vacaria.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@westfalia.rs.gov.br


Nome do arquivo: pagina20415272425814763217839983259556802.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO 25/05/2018 08:23:38 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: ANTONIO RAMOS GOMES 14833379015

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 25/05/2018 08:23:00 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


